



АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2021

г. Тамбов

№ 6

О внесении изменений в государственную программу Тамбовской области «Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности органов исполнительной власти Тамбовской области»

В целях приведения нормативных правовых актов области в соответствие с действующим законодательством администрация области постановляет:

1. Внести в государственную программу Тамбовской области «Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности органов исполнительной власти Тамбовской области», утвержденную постановлением администрации области от 13.09.2013 № 1027 (в редакции от 24.08.2020), (далее — государственная программа) следующие изменения:

в паспорте государственной программы:

в позиции «Целевые индикаторы и показатели государственной программы, их значения на последний год реализации»:

в абзаце пятом цифры «151» заменить цифрами «141»;

в позиции «Объемы и источники финансирования государственной программы»:

в абзаце первом цифры «1529864,7» заменить цифрами «1542176,9»;

в абзаце втором цифры «1482253,7» заменить цифрами «1498565,9»;

в абзаце девятом цифры «107974,1» заменить цифрами «124286,3»;

в абзаце четырнадцатом цифры «47611,0» заменить цифрами «43611,0»;

в абзаце двадцать первом цифры «4800,0» заменить цифрами «800,0»;

в разделе 4 «Обобщенная характеристика мероприятий государственной программы»:

в абзаце седьмом цифры «190» заменить цифрами «1860»;

в абзаце десятом цифры «151» заменить цифрами «141»;

в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации государственной программы»:

в абзаце втором цифры «1482253,7» заменить цифрами «1498565,9»;

в абзаце пятом цифры «47611,0» заменить цифрами «43611,0»;

в разделе 7 «Механизмы реализации государственной программы»:

в абзаце четвертом слова «порядок предоставления которых предусмотрен приложением № 7 к государственной программе» заменить словами «порядок предоставления которых предусмотрен нормативным правовым актом администрации области»;

в приложении № 1 к государственной программе:

в пункте 5:

в графе 11 цифры «12» заменить цифрой «2»;

в приложении № 2 к государственной программе:

в пункте 2:

в позиции «2020» в графах 5,6,8 цифры «46», «57620,0», «57620,0» заменить цифрами «51», «68620,0», «68620,0» соответственно;

в подпункте 2.3:

в позиции «2020» в графах 5,6,8 цифры «27», «56900,0», «56900,0» заменить цифрами «32», «67900,0», «67900,0» соответственно;

в пункте 3:

в позиции «2020» в графах 5,6,8 цифры «1600», «4000», «11547,2», «11547,2» заменить цифрами «1700», «4100», «12295,1», «12295,1» соответственно;

в пункте 4:

в позиции «2020» в графах 5,6,8 цифры «6752», «38806,9», «38806,9» заменить цифрами «7726», «43371,2», «43371,2» соответственно;

в пункте 5:

в позиции «2020» в графах 5,6,8 цифры «12», «4800,0», «4800,0» заменить цифрами «2», «800,0», «800,0» соответственно;

в позиции «Итого по государственной программе»:

в позиции «2020» в графах 6,8,10 цифры «112774,1», «107974,1», «4800,0» заменить цифрами «125086,3», «124286,3», «800,0» соответственно;

в приложении № 3 к государственной программе:

в пункте 3.4 в графах 6, 13 цифры «1600», «8255,5» заменить цифрами «1700», «8860,5»;

в пункте 3.5 в графах 6,13 цифры «4000», «3291,7» заменить цифрами «4100», «3434,6» соответственно;

в пункте 4.4 в графах 6,13 цифры «6752», «31616,9» заменить цифрами «7726», «36181,2»;

в приложении № 4 к государственной программе в позициях:

«2020» в графах 4,6,8 цифры «11277,4», «107974,1», «4800,0» заменить цифрами «125086,3», «124286,3», «800,0» соответственно;

приложение № 7 к государственной программе признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

Глава администрации
области А.В.Никитин

